2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_12_»__09___2024 г.
	пгт. Березовка
	№ __1275___

О внесении изменений в постановление администрации Березовского района № 297 от 28.02.2024 г. «О ликвидации муниципального предприятия Березовского района «Энергия»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 20, 21 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь пунктом 4.1 Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Березовского района, утвержденного решением Березовского районного Совета депутатов
от 31.05.2011 № 19-100Р, решением Березовского районного Совета депутатов от 13.02.2024 № 36-296Р «О согласовании ликвидации муниципального предприятия Березовского района «Энергия», статьей 19, подпунктом 8 пункта 1 статьи 35 Устава Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Березовского района № 297 от 28.02.2024 г. «О ликвидации муниципального предприятия Березовского района «Энергия»:
1.1. приложение №1 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района Красноярского края в срок, не превышающий трех рабочих дней после вступления в законную силу настоящего постановления, обеспечить уведомление регистрирующего органа – Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 23 по Красноярскому краю в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации об изменении председателя ликвидационной комиссии муниципального предприятия Березовского района «Энергия».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава района                                                                                       Е.В. Мамедова

	[bookmark: Par34]

Приложение к постановлению
администрации Березовского района
от «_12_» __09___2024 № _1275_

	Приложение № 2 к постановлению
администрации Березовского района
от 28.02.2024 № 297

Состав
ликвидационной комиссии
муниципального предприятия Березовского района «Энергия»

	Зборовский Сергей Сергеевич

	–
	Первый заместитель главы района,
председатель ликвидационной комиссии;

	члены комиссии:

Кадерова Елена Александровна

–

главный специалист – юрист юридического отдела администрации Березовского района Красноярского края;

Волкова Елена Борисовна

–

руководитель МКУ ЦОДАР;

Кривобоков Роман Игоревич

–

руководитель Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района Красноярского края;

Уфимцев Олег Владимирович

–

Директор МП «Энергия» (по согласованию).

image1.png